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AİLE VE KADIN HAKLARI KOMİSYONU RAPORUDUR.

Rapor Karar Tarihi: 22.07.2025 Rapor Karar No: 04 

Belediye Meclisimizin Temmuz ayı toplantısında Aile ve Kadın Hakları Komisyonuna
havale  edilen  Altıeylül  Belediyesi  Meclis  üyeleri  Hasan Paşa  DECEDELİ,  Sinan UYAR,
Ayhan ÖZTÜRK, Emre SANDIKCI, Tufan KAPLAN ve Bürhanettin AĞABEYOĞLU’ nun
Evlilik  öncesi  Eğitim  Programlarının  yaygınlaştırılması  ve  desteklenmesi  ile  ilgili  vermiş
olduğu önerge görüşüldü.

İlçemizde  sosyal  yardım  ve  saha  çalışmaları  kapsamında  edinilen  gözlemler
neticesinde,  birçok  muhtaç  ailenin  kadın  ve  çocuklarının,  erken  ve  bilinçsiz  yapılan
evliliklerin  sonucu  olarak  zor  koşullar  altında  yaşadığı  tespit  edilmiştir.  Bu  durum,  hem
bireysel hem de toplumsal açıdan ciddi sorunlara yol açmaktadır.

             Toplumsal  yapının  temel  taşı  olan  ailenin  sağlıklı  bir  şekilde  kurulması  ve
sürdürülebilmesi, bireylerin evlilik öncesinde gerekli bilince ve donanıma sahip olmalarıyla
mümkündür. Evlilik öncesi verilecek eğitimler sayesinde bireyler; hak ve sorumluluklar, aile
içi iletişim, çocuk gelişimi, şiddetsiz yaşam, kadın ve çocuk hakları, aile ekonomisi ve temel
sağlık bilgileri gibi konularda bilinçlenerek daha sağlıklı bir aile ortamı kurabileceklerdir.

Yapılan görüşme ve müzakereler neticesinde;

İlçe sınırları içinde evlenmek isteyen bireylerin katılımına açık Evlilik Öncesi Eğitim
Programları  düzenlenmesi,  Eğitimlerde kadın ve çocuk hakları,  aile  içi  iletişim,  ekonomik
planlama,  şiddetin  önlenmesi,  temel  hukuk  bilgisi  gibi  konulara  yer  verilmesi,  Evlilik
başvurusu yapan çiftlerin bu eğitimlere yönlendirilerek katılımın teşvik edilmesi,  Konu ile
ilgili 5393 sayılı Belediye Kanunun 75’ inci maddesi kapsamında, yapılacak olan eğitimler
için  Balıkesir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve ihtiyaç halinde kanun kapsamındaki
diğer  STK,  kurum  ve  kuruluşlarla  anlaşma  yapmak  üzere  ortak  hizmet  projesi  işbirliği
protokolü  imzalamak,  iş  ve  işlemleri  yürütmek  üzere  Altıeylül  Belediye  Başkanına  yetki
verilmesine,  eğitimin  tanıtımının  belediye  sosyal  medya  ve  ilan  araçlarıyla  yapılması
hususlarında  ilgili  birimlerin  görevlendirilmesine  ve  konunun  Sosyal  Yardım  İşleri
Müdürlüğü’  ne  havale  edilmesine;  komisyonumuzca  mevcudun  oy  birliği  ile  uygun
bulunmuştur. 
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